T4 - Carta igienica tradizionale

Tork Rotolo carta igienica tradizionale Soft, 2 vell
[Premium]

Codice: 120221
Lunghezza rotolo 21.9m

Sistema T4 - Carta igienica
tradizionale

Larghezza rotolo 9.5cm

Diametro rotolo 10 cm

Numero strappi 190

Lunghezza
strappo

Diametro interno
dell'anima

Veli 2

Offri ai tuoi ospiti i comfort domestici, anche quando sono lontani
da casa, con i rotoli di carta igienica Tork Premium. Questa soffice
carta igienica, morbida e raffinata, assicura prestazioni adeguate
nelle aree bagno a bassa affluenza.

Carta morbida e brillante per un'immagine
impeccabile

Goffratura con decori raffinati per un
aspetto gradevole e una sensazione di
maggiore spessore

Rotoli avvolti singolarmente per una
maggiore igiene e pulizia

www.tork.it



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7322540490954
12

285 mm

100 mm

400 mm

11.4 dm3

7979

8979

Plastica

Unita di trasporto
7322540490961
96

8

285 mm

400 mm

800 mm

91.2 dm3

6.4 kg

7.2 kg

Plastica

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540518177
1152

9%

1290 mm

800 mm

1200 mm
1.1m3

76.5kg

86.6 kg

T4 - Carta igienica tradizionale

Scegli un dispenser

557000 557008

Prodotti alternativi

110405

Certificazioni prodotto

VA

FSC

W s 0LoNg)

FBC® CIHGI6E
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Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300

E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



